ἐγῶ ὁ ἀνωτέρω ριϑεις βασίλειος γρέκος χριτῆς 
χῶρας βιβονης sus ὑπεγραψα δια τοῦ σταυροῦ. 
T ὃ εὐτελὴς πρισβύτερος λέων ὃ ἀπὸ χώμης ση- 

ciworioy νοταριος ταβουλοίριος τὴς εὐχγους. « « « ἀγιᾶς 
στριαδος (μιλήτου) . .- 
T ἐγῶ πρεσβυτερος γριγοριος μούνταναάρος xo πρω- 

τοπαπά ἁγίας τριὰδος μιλήτου ἐχύρωσα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 177.) 

tur. Primum autem: dieta Tzitanna a nobis iudice 
et nofario edocta quaenam sit legum vis, et ipsa 
omnino confirmavit et promisit dicto emptori se pa- 
cta servaturam esse sub pignore suorum bonorum, 
ut semper defendat ipsi dictam domum a quavis 
persona, renuncians subsidio legis Velleianae et ele- 
ctioni fori legis Iulianae, nec non legi de solo . . 
o. 5 . exceptioni semivenditionis, non acceptae pe- 
euniae , cuicumque exceptioni et . . . . . . con- 

(fra praesentem venditionem οἱ instrumentum. Ea- 
dem et dictus Petrus confirmavit. Si quis autem 
quacumque occasione vel tempore apparuerit . . . 

- « . dieti emptoris de memorata domo omnino . 

eos 5 . ambo venditores antestare, eumque immu- 

nem praestare a quavis actione et damno contra 

quamcumque personam extraneam et propinquam. 
Nisi vero ita fecerint, sed hanc. venditionem subver- 

tere praesumpserint, vel a quavis oppositione ipsum 

defendere noluerint, assensi sunt et se ipsos suos- 
que successores obligarunt ad solvendum poenae 
nomine Curiae domini nostri regis augustales sex et 

parti duplum dieti pretii et meliorationes, pari- 
terque legitimas expensas. Et nihilominus praesens 
venditio et instrumentum firmum , inconcussum et 

immutabile permaneat semper usque ad finem se- 
culorum. Quare ad firmam memoriam et stabilem 

securitatem et validum ius dicti Petri emptoris , 

fecimus praesens venditionis instrumentum rogatu 
dictorum venditorum Tzitannae et Petri. Scriptum 

manu mea antedicti presbyteri Leonis, mense se- 

ptembri, indictione et anno suprascriptis. 

Ego qui supra dictus Basilius Graecus iudex civitatis 
Vibonae me per crucem subscripsi. 
T Humilis presbyter Leo de pago Sisinnorum nota- 

rius, tabularius sanctae . . . Trinitatis Mileti. . . 

T Ego Gregorius Muntanarus presbyter et protopa- 
pa sanctae Trinitatis Mileti roboravi. 
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GCCCXXXII. 

1290 — Mense Ianuario — Indict. III — Catacii. 

Riccardus Minurita et eius uxor Elisabeth vendunt. Bartholomaeo Ladico praedia sita in agro Catacii 
aureis tarenis triginta. 

T Ego ricardus filius Ioannis minurite subscri-